АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2018 № 29                                                                      с.Калманка
	О внесении дополнений в постановление администрации Калманского района от 31.03.2016 г. № 187 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района»

В соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность  земельных участков» от 09.11.2015 года    № 98-ЗС и во исполнение  п. 1.5. Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность  земельных участков» принятого постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 02.11.2015 г. № 307,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Калманского района от 21.03.2016 г. № 137 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района» следующие дополнения:

 - приложение  Перечень земельных участков, предоставляемых для      индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района, дополнить пунктом 40  следующего содержания (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы района,

председатель комитета ЖКХ,

строительства и газификации                                                    В.Е. Манишин
                                                          Приложение к постановлению администрации

    Калманского района

                            № 29  от «23» января  2018 г.
Дополнение в перечень земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Калманского района
	№ п/п
	Местоположение
	Площадь земельного участка, м2

	40
	Земельный участок находится примерно в 170 м по направлению на юго-запад от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район, п. Новый, ул. Озерная, 3 для ведения личного подсобного хозяйства
	2000